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1. Реден број на прашалникот (пополнува статистика)

2. Наслов на делото 

    Автор на делото

3. Област на која припаѓа делото 

4. Вид - намена на делото 

5. Делото е: 

а) книга 1

брошура 2

б) домашно 1

странско 2

в) оригинално 1

преведено 2

г) издадено самостојно 1

во копродукција со домашен издавач 2

во копродукција со странски издавач 3

д) печатено на кирилица 1

печатено на латиница 2

печатено на кирилица и на латиница 3

друго 4

ѓ) прво издание 1

преиздадено 2

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА КНИГИ И БРОШУРИ 
(издадени во периодот од 01.01 до 31.12.202__ година)

ПЕЧАТ. 1

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци, 
заштитени со Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели

Република Северна Македонија                    
Државен завод за статистика

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика 
(„Службен весник на Република Македонија" бр. 54/97, 21/07, 
51/11, 104/13, 42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија” бр.31/20) и 
Програмата за статистички истражувања за периодот 2023-2027

година („Службен весник на Република Северна Македонија” 
бр.29/23).



6. Јазик: 

а) на изданието 

б) на оригиналот 

в) јазик од кој изданието е преведено

7. Тираж

8. Број на страници 

9. Назив на издавачот

10. Седиште на издавачот

Населено место

Општина

Улица и број 

11. Облик на сопственост на издавачот 

а) приватна 1

б) друга 2

(М.П.)

Дата Извештајот го пополнил

Телефон

Потребно време за пополнување на извештајот минути
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